KPK

DORE 0G VINDUER

MED RESPEKT

KPK Dgre og Vinduer A/S
Rogalandsvej 3
7900 Nykgbing Mors, Danmark
21

DOP ref: CE21.1-1(Ar.version-type)

EN 14351-1:2006+A2:2016

Beregnet til bygninger

Vindlast

Vandtathed

Sikkerhedsudstyrs bareevne (topvendevindue):
Akustisk ydeevne:

Termisk transmissionskoefficient (U-veerdi):
1- fags oplukkeligt vindue pa 1230 x 1480 mm med standard rude:

1- fags oplukkelig der pd 1230 x 2180 mm med standard rude

Standard rudens solfaktor, g-veerdi
Standard rudens lystransmission, LT-vardi
Luftteethed

npd: no performance determined (ingen ydeevne fastlagt)

Facadeelementer — Type: 2-lags tree - vinduer og dere

npd
npd
Bestaet
npd

1.35*

1.36*
0.73
0.82
npd

*Facadevinduers aktuelle termiske transmissionskoefficient (U-veerdi) oplyses ved
henvendelse til KPK A/S jf. EN 14351-1:2006 + A2 2016, Tabel E.1 note c.



